
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN-78/23         

     

 Lublin, dnia 18.07.2023 r.                                          

 

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawa odczynników i akcesoriów zużywalnych i niezużywalnych do badań molekularnych 
techniką sekwencjonowania metodą Sangera oraz qPCR na potrzeby Centrum Genetyki  

Klinicznej COZL.” 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  18.07.2023 r. o godz. 9:00. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.07.2023 r. o godz. 9:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

Część 1 – Zestawy i akcesoria do izolacji DNA, zestawy do qPCR 

 

Nr Oferty 
 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Kryteria oceny ofert 

2 
QIAGEN Polska Sp. z o.o. 

Ul. Powstańców Śląskich 95 
53-332 Wrocław 

Cena ofertowa brutto:  266 307,88 zł                                             

Termin  dostaw cząstkowych : 2 tygodnie 

 
 

Część 2 – Zestawy do qPCR 

 

Nr Oferty 
 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Kryteria oceny ofert 

 BRAK  OFERT 

 



 

 

 

 

Część 3 – Odczynniki do oceny stabilności mikrosatelitarnej 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Kryteria oceny ofert 

5 
Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. K. 
Ul. prof. M. Życzkowskiego 18 

31-864 Kraków 

Cena ofertowa brutto: 62 921,34  zł                                             

Termin  dostaw cząstkowych : 2 tygodnie 

 
 
 
Część 4 – Odczynniki do izolacji DNA i RNA oraz qPCR 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Kryteria oceny ofert 

4 
EURx Sp. z o.o. 

Ul. Przyrodników 3 
80-297 Gdańska 

Cena ofertowa brutto: 40 581,39  zł                                             

Termin  dostaw cząstkowych : 1 tydzień 

 
 

 

Część 5 – Synteza oligonukleotydów 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Kryteria oceny ofert 

3 
Syngen Biotech Sp. z o.o. 

Ul. Ostródzka 13 
54-116 Wrocław 

Cena ofertowa brutto:  76 849,00 zł                                             

Termin  dostaw cząstkowych : 1 tydzień 

6 
Genomed S.A. 

Ul. Ponczowa 12 
02-971 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 51 700,00  zł                                             

Termin  dostaw cząstkowych : 1 tydzień 

7 
Nexbio Sp. z o.o. 

Ul. Dobrzańskiego 3 
20-262 Lublin 

Cena ofertowa brutto: 57 934,00  zł                                             

Termin  dostaw cząstkowych : 1 tydzień 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Część 6 – Zestawy do oznaczeń genu BCR-ABL  

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Kryteria oceny ofert 

1 

CEPHEID GmbH 
Europark Fichtenhain A 4 

47807 Krefeld 
Niemcy 

Cena ofertowa brutto:   42 361,92 zł                                             

Termin  dostaw cząstkowych : 6 tygodni 

 
 
 


